
Uchwała Nr XIX/159/08
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia  28 maja 2008 r.

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca  1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami), art. 18 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2007r. w sprawie ustalenia granic niektórych  gmin i miast oraz nadania 
miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 139, poz. 961) oraz uchwałą Nr XVI/135/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 
lutego 2008r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Rynie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 55, poz.1131),uchwałą Nr 
XVI/136/08  Rady  Miejskiej  w  Rynie  z  dnia  27  lutego  2008r.  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  Rynie  (Dz.  Urz.  Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 55, poz.1132) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/304/02 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 2 sierpnia 2002r. w sprawie podziału miasta i 
gminy Ryn na obwody głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Rynie, Rady Powiatu w Giżycku i Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego:

1)  do obwodu głosowania nr 1 dodaje się ulicę Jaśminową i ulicę Podmiejską,
2)  z obwodu głosowania nr 3 wykreśla się sołectwo Kozin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. Jeden egzemplarz uchwały należy przekazać 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
   

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                                       Mirosław Górski


